
циклус 2

Доне Даме ГФ

МФ1 МФ2 ГФ1

МАЈ пон 26

втор 27

сре 28

чет 29

пет 30

саб 31

нед 1

ЈУНИ пон 2

втор 3 ОБЈЕКТ ОБЈЕКТ ОБЈЕКТ Објект ОУ Јан Амос Коменски

сре 4 МФ СЦ2

Сметачки центар Училна 2 

од 17.00 до 20.00

чет 5

пет 6 МФ СЦ2**

Овие часови ги покриваат 

професорите од ГФ

саб 7

нед 8

пон 9

втор 10 МФ СЦ2**

сре 11 МФ СЦ2

чет 12 МФ СЦ2**

пет 13 МФ СЦ2

саб 14

нед 15

пон 16 МФ СЦ2

втор 17 МФ СЦ2

сре 18

чет 19

пет 20

саб 21

нед 22

пон 23

втор 24

сре 25

чет 26

пет 27

ПРЕЗЕНТАЦИЈА МЕРЕЊЕ



саб 28

нед 29

пон 30

ЈУЛИ втор 1

сре 2

чет 3

пет 4

саб 5

нед 6

пон 7

втор 8

сре 9 за тест

чет 10 за тест

пет 11

саб 12

нед 13

пон 14

втор 15

сре 16
ПОЛАГАЊЕ  

16.00-19.00

чет 17
ПОЛАГАЊЕ  

16.00-19.00

ПОЛАГАЊЕ ПИСМЕНО - 

ПОСЕТА НА ОБЈЕКТ ЗА 


